



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2026-5597

**Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta / Skanska
Talonrakennus Oy**

Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta / Skanska
Talonrakennus Oy

SELOSTUS ASIASTA

Ilmoituksen tekijä

Skanska Talonrakennus Oy (Y-tunnus 1772433-9)

Asia

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 § mukainen ilmoitus tilapäistä melua ja ääntä aiheuttavasta toiminnasta.

Toiminnan sijainti

Ilmoitus koskee valtatie 23:n tehdasalueelle johtavan liittymän maanrakennustöitä Kalvikintien kohdalla Porin Noormarkussa.

Työmaa-alueen tarkempi sijainti on esitetty meluilmoitukseen liitettyssä kartassa.

Ilmoituksen vireilletulo

Skanska Talonrakennus Oy on toimittanut Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 22.7.2026 ympäristönsuojelulain 118 § mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua ja ääntä aiheuttavasta toiminnasta. Ennen ilmoituksen kuuluttamista, ilmoitusta on viranomaisen pyynnöstä täydennetty 29.7.2026 toimitetuilla lisäselvityksillä liittyen muun muassa toiminta-alueen tarkempaan sijaintiin, toiminnan melu- ja äänivaikutuksiin ja toiminnasta tiedottamiseen.

Toiminnan kuvaus ja syntyvät melupäästöt

Ilmoitus koskee valtatie 23 liittymän rakentamista Kalvikintien kohdalla. Liittymän rakentaminen liittyy vireillä olevan tehdashankkeen kulkuväylien rakentamiseen. Työstä aiheutuu melua erityisesti kaivinkoneiden ja kuorma-autojen käytöstä sekä mahdollisesti maakivien rikotuksesta iskuvasaralla ja suurien kivien louhinnasta räjäyttämällä.

Ilmoituksen mukaan toimintaa on tarkoitus harjoittaa ajalla 28.8.–31.12.2026 seuraavasti:

arkipäivisin klo 7.00–19.00

lauantaisin klo 7.00–16.00.

Sunnuntaisin ei työskennellä. Ilmoituksen mukaan lauantait ovat pääsääntöisesti työmaan varapäiviä.

Merkittävää melua aiheuttavat työvaiheet, kuten maakivien rikotus iskuvasaralla ja mahdollinen suurien kivien louhinta räjäyttämällä, on ilmoituksen mukaan tarkoitus ajoittaa arkipäiville klo 7.00–18.00.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Kyse on tavanomaisesta kaivinkoneilla ja maansiirtokalustolla suoritettavasta maanrakennustyöstä. Ilmoituksen mukaan työmaalla käytetään enintään kuutta kaivinkonetta ja kuorma-autoa. Näiden ilmoitettu melutaso 10 metrin etäisyydellä on 75 dB(A). Työstä voi lisäksi aiheutua ajoittain merkittävämpää melua maakivien rikotuksesta iskuvasaralla sekä mahdollisesta suurien kivien louhinnasta räjäyttämällä.

Ilmoituksen täydennyksen mukaan maastokatselmuksen perusteella kivien rikotuksien määrän arvioidaan olevan viisi työpäivää. Mahdollisia räjäytyksiä arvioidaan olevan kahdesta neljään työpäivänä sillä oletuksella, että kalliota esiintyy alueella vain paikoittain. Ilmoituksen mukaan melupäästöt kivien rikotusten osalta ovat 115 ± 5 dB.

Ilmoituksessa arvioidaan melutason olevan häiriintyvissä kohteissa alle 45 dB(A). Ilmoittajan mukaan arvio perustuu läheisen Skanska Talonrakennus Oy:n tehdasalueen rakennustyömaalla tehtyyn mallinnukseen, jossa on otettu kattavasti huomioon työmaan koneet ja laitteet sekä tehtävät työvaiheet. Kyseinen mallinnus on liitetty meluilmoitukseen (meluilmoituksen täydennys).

Melun ja värinän leviäminen

Karttatarkastelun perusteella lähimmät häiriintyvät kohteet sijaitsevat noin 750 metrin etäisyydellä toiminta-alueesta lounaaseen.

Toiminnan aiheuttaman melutason lähimmissä häiriintyvissä kohteissa on arvioitu olevan alle 45 dB(A). Toimipaikan ja häiriintyvien kohteiden sijainti on esitetty ilmoitukseen liitetyssä kartassa.

Melun ja värinän torjunta ja seuranta

Ilmoituksen mukaan työaikoja voidaan tarvittaessa rajoittaa meluhaitan vähentämiseksi. Lauantait ovat pääsääntöisesti varapäiviä, eikä sunnuntaisin työskennellä.

Merkittävää melua aiheuttavat työvaiheet, kuten maakivien rikotus iskuvasaralla ja mahdollinen suurien kivien louhinta räjäyttämällä, pyritään ajoittamaan arkipäiville klo 7.00–18.00.

Ilmoituksen mukaan toiminnasta aiheutuvaa melutasoa mitataan viranomaisen niin määrätessä tai erikseen sovittaessa.

Tiedottaminen

Ilmoituksen mukaan toiminnasta tiedotetaan kiinnittämällä tiedotteita työmaa-alueelle johtaviin puomeihin. Tiedotteiden kiinnittämiskohtien osoitteet ovat ilmoituksen mukaan toiminnanharjoittajan tiedossa.

Asianosaisten kuuleminen

Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on kuuluttanut meluilmoituksen vireilläolosta ja meluilmoituksen täydennyksistä 4.8.-25.8.2026 välisenä aikana Porin kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla Porin kaupungin internetsivuilla <http://pori.fi>.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

cloudnc.fi/fi-FI/Kuulutukset .

Muistutukset ja mielipiteet

Kuuutusaikana meluilmoitukseen jätettiin yksi (1) neljätoistasivuinen muistutus, jonka keskeinen sisältö ja vaatimukset on esitetty tiivistettynä alla:

Muistutus 1.

Turvallinen Noormarkku ry sekä yksityishenkilöt 11 kpl. 23.8.2026:

Muistutuksessa vastustetaan asian ratkaisemista ilmoituksen nykyisen aineiston perusteella ja vaaditaan, että ilmoituksen johdosta ei sallita erityisen häiritsevää melua tai tärinää aiheuttavia työvaiheita ennen kuin toimintaa koskevia selvityksiä on täydennetty.

Muistutuksessa kiinnitetään huomiota erityisesti siihen, että ilmoituksen liitteenä oleva melu- ja tärinäselvitys koskee muistuttajien näkemyksen mukaan Project Thunder -tehdasalueen rakentamista eikä nyt ilmoitettua VT23:n liittymän rakentamista. Muistutuksessa katsotaan, ettei liittymän rakentamisesta ole esitetty riittävää erillistä melu- ja tärinäselvitystä ja että ilmoituksen melupäästö- ja vaikutustiedot ovat puutteellisia.

Muistutuksessa vaaditaan muun muassa ELY-keskuksen hyväksymän liittymän rakentamissuunnitelman sekä väistötilaa koskevien asiakirjojen toimittamista, toimintaa koskevien lupien ja viranomaislausuntojen yksilöimistä sekä liittymätyötä koskevaa erillistä melu- ja tärinäselvitystä. Lisäksi vaaditaan selvityksiä häiriintyvistä kohteista ja niiden etäisyyksistä, käytettävien koneiden melupäästöistä, työvaiheiden laajuudesta ja samanaikaisuudesta sekä rakentamisaikaisesta raskaasta liikenteestä.

Muistutuksessa tuodaan esiin myös liittymän rakentamisen ja samanaikaisesti käynnissä olevan tehdasalueen rakentamisen mahdolliset yhteisvaikutukset. Muistuttajien mukaan näitä vaikutuksia ei ole arvioitu riittävästi. Lisäksi muistutuksessa kiinnitetään huomiota mahdollisiin louhinta- ja räjäytystöihin sekä vaaditaan niistä erillistä räjäytys- ja tärinäselvitystä, ennakkotarkkailua ja tärinämittauksia.

Muistutuksessa esitetään lisäksi väitteitä ilmoituksen häiriintyviä kohteita koskevien kartta- ja etäisyystietojen ristiriitaisuuksista. Muistuttajien mukaan tarkastelussa ei ole huomioitu kaikkia valtatie 23 molemmin puolin sijaitsevia asuin- ja lomakiinteistöjä. Muistutuksessa vaaditaan tietojen korjaamista ja vaikutusten arviointia näiden tietojen perusteella.

Muistutuksessa kiinnitetään huomiota myös uuden tieyhteyden läheisyydessä sijaitsevaan vesilain suojaamaan lähteeseen ja noroon. Muistuttajat katsovat, että lähteen ja rakennettavan tieyhteyden välinen etäisyys sekä alueen nykyinen toteutustilanne tulisi tarkistaa viranomaismittauksin ja että vesilain valvontaviranomaiselta tulisi pyytää uusi kannanotto ennen lähteen läheisyydessä tehtäviä louhinta-, räjäytys- tai muita mahdollisesti lähteen luonnontilaan vaikuttavia

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

töitä.

Muistutuksessa vaaditaan lisäksi selvitystä siitä, mitä liittymän rakentamiseen liittyviä töitä alueella on jo tehty ja milloin työt on aloitettu. Muistuttajat katsovat, että ilmoituksessa ilmoitetun aloituspäivän ja mahdollisesti jo tehtyjen töiden suhde tulee selvittää.

Muistuttajat katsovat, ettei ilmoituksen käsittelyä tulisi ratkaista ennen edellä mainittujen lisäselvitysten toimittamista ja asianosaisten kuulemista niistä. Mikäli uusia olennaisia selvityksiä toimitetaan muistutusajan jälkeen, muistuttajat vaativat uutta kuulemistä.

Toissijaisesti muistutuksessa esitetään päätökseen sisällytettäväksi useita yksityiskohtaisia määräyksiä muun muassa työajoista, iskuvasaroinnin, porauksen ja räjäytysten sallituista ajankohdista ja enimmäismääristä, melutasoista, työvaiheiden yhteensovittamisesta, melusteista, melumittauksista, räjäytys- ja tärinätarkkailusta, lähteen suojaamisesta, raskaan liikenteen määrästä ja ajankohdista, tiedottamisesta sekä työmaapäiväkirjan pitämisestä.

Muistutuksessa esitetään lopuksi, että nykyisen aineiston perusteella ilmoituksen mukaisen toiminnan vaikutuksia ei voida riittävästi arvioida ja että asian ratkaiseminen nykyisten selvitysten perusteella olisi muistuttajien näkemyksen mukaan vastoin ympäristönsuojelulain ja hallintolain mukaisia selvittämisen- ja kuulemisvelvollisuuksia.

Muistutus on kokonaisuudessaan liitetty asian valmisteluasiakirjoihin.

Toiminnanharjoittajan kuuleminen

Muistutuksen johdosta Skanska Talonrakennus Oy:lle varattiin tilaisuus tulla kuulluksi ja antaa vastineensa siinä esitettyihin seikkoihin ja vaatimuksiin.

Skanska Talonrakennus Oy toimitti 2.9.2026 seuraavan sisältöisen vastineen muistutukseen:

"Skanskan melulupa koskee VT23:n liittymän rakentamista. Liittymän valmistuminen vie kokonaisuudessa noin kolme kuukautta. Tästä ajasta meluavien töiden osuus jää lyhyeksi. Meluavien töiden (esim. kivien rikotus) osuuden on arvioitu kestävän vain muutamia päiviä. Skanska Talonrakennus Oy (myöhemmin Skanska) lausuu, että meluilmoituksen mukaisista töistä ei aiheudu haittaa yleiselle eikä yksityiselle edulle eikä ympäristön pilaantumista. Lisäksi Skanska toteaa, että suurinta melua työmaalla aiheuttaa VT23:n ajoneuvoista johtuva liikennemelu.

Skanska on järjestänyt viereisellä tehdastyömaalla jatkuvan melu- ja tärinämittauksen. Ulkomelun ohjearvoihin (YM 1/1995) verrattaessa voidaan todeta, että kaikkien asuinrakennusten luona päiväajan ohjearvo 55 dB on alitettu koko esirakennustyön ajan. Samoin lomarakennusten luona ohjearvoa 45 dB ei ole ylitetty missään vaiheessa esirakentamistyötä. Melu- ja tärinämittausten tulokset on toimitettu viranomaisille.

Liittymätyömaan osalta etäisyydet asuin- ja vapaa-ajan rakennuksiin ovat verrattain samat

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

kuin mitä etäisyydet ovat tehdastyömaalta kyseisiin rakennuksiin. Näin ollen voidaan olettaa suurella todennäköisyydellä, että melu- ja värinävaikutukset alittavat myös liittymätyömaan osalta sallitut raja-arvot. Lisäksi voidaan todeta, että käytettävä kaluston määrä on huomattavasti pienempi kuin tehdastyömaalla, mikä osaltaan vaikuttaa melu- ja värinävaikutusten vähäisyyteen.

Skanska toteaa lisäksi, että muistutuksessa mainittu kahden työmaan yhteisvaikutus lisäisi melun tasoa on tehdastyömaan mittausten mukaan täysin perusteeton. Käytännössä kummankaan työpisteen äänet eivät kantaudu liittymätyömaalta tehdastyömaalle eikä myöskään päinvastoin. Tämä voidaan todentaa suoritettujen melumittausten perusteella.

Yhteenveto

Meluilmoituksen hakijana Skanska katsoo, että meluilmoituksen mukaiselle meluluvan myöntämiselle ei ole esteitä. Suurin yksittäinen melun aiheuttaja liittymätyömaalla on VT23:n liikenne. Liittymän rakentamisesta ei arvioida aiheutuvan meluhaittaa asutukselle tai loma-asutukselle. Neuvottelemme mielellään tästä asiasta lisää Porin kaupungin kanssa."

Toiminnanharjoittajan vastine on kokonaisuudessaan liitetty asian valmisteluasiakirjoihin.

Viranomaisen ratkaisun perusteena olevat asiakirjat

Skanska Talonrakennus Oy:n meluilmoitus 27.7.2026 liitteineen
Rakenteilla olevan tehdasalueen meluselvitykset (Thunder_Rakennusajan meluvaikutukset)
Kartta, jossa toimipaikan sijainti ja lähimmät häiriintyvät kohteet on esitetty
Saapuneet muistutukset
Toiminnanharjoittajan vastine

Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että sillä on ollut käytössään riittävät asiakirjat toiminnasta aiheutuvien melupäästöjen synnystä, melun voimakkuudesta, toiminnan luonteesta, laadusta ja kestosta, sekä riittävät tiedot ympäristöön leviävän melun arvioimiseksi ja asian ratkaisemiseksi.

Päätöksen peruste

Porin kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima- ja ympäristölautakunta toimii kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena. Elinvoima- ja ympäristölautakunnan hyväksymän elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön 18 §:n mukaan ympäristöinsinööri / johtava ympäristöinsinööri tekee päätöksen ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaisista ilmoituksista.

Päätös

Hyväksyn ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua aiheuttavasta toiminnasta seuraavin määräyksin:

1. Toiminta-ajat

Tavanomaista maanrakennus- ja kuljetustyötä saa tehdä aikavälillä 2.9.- 31.12.2026:
- maanantaista perjantaihin klo 7.00–19.00 sekä

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

- lauantaisin klo 7.00–16.00.

Sunnuntaisin ja arkipyhinä melua tai tärinää aiheuttavaa työtä ei saa tehdä. Erityisen häiritsevää melua aiheuttavaa maakivien rikotusta iskuvasaralla saa tehdä ainoastaan arkipäivisin klo 7.00–18.00. Mahdollinen poraus ja räjäytystyö on tehtävä arkipäivisin klo 7.00–18.00.

2. Erityisen melua aiheuttavien työvaiheiden kesto

Maakivien rikotus ja mahdollinen louhinta on toteutettava mahdollisimman lyhytaikaisesti ja siten, että erityisen melua ja tärinää aiheuttavien työvaiheiden kokonaiskesto jää mahdollisimman vähäiseksi.

Toiminnanharjoittajan on pyrittävä ajoittamaan erityistä melua aiheuttavat työvaiheet yhtenäisiksi työjaksoiksi pitkäkestoisen tai toistuvan häiriön vähentämiseksi.

3. Meluntorjunta

Työssä on käytettävä mahdollisimman vähän melua aiheuttavia, tarkoitukseen soveltuvia koneita ja työmenetelmiä.

Työkoneet ja laitteet on pidettävä asianmukaisessa kunnossa. Tarpeetonta joutokäyntiä on vältettävä.

Erityisen melua aiheuttavat työkoneet ja työvaiheet on mahdollisuuksien mukaan sijoitettava siten, että melun leviäminen häiriintyvien kohteiden suuntaan jää mahdollisimman vähäiseksi.

4. Räjäytykset ja tärinän hallinta

Mahdolliset räjäytystyöt on suunniteltava ja toteutettava siten, ettei niistä aiheudu ympäristössä rakennuksille vahinkoa tai muuta vältettävissä olevaa haittaa.

Ennen räjäytystöiden aloittamista toiminnanharjoittajan on huolehdittava räjäytystyön edellyttämistä turvallisuus- ja muista tarkkailutoimenpiteistä.

Jos räjäytysten suunnittelussa tai toteutuksessa ilmenee, että tärinän voidaan etäisyydestä huolimatta arvioida ulottuvan häiriintyviin kohteisiin rakennusvahinkoja tai muuta merkittävää haittaa aiheuttavalla tavalla, on tärinän vaikutukset selvitettävä tarkoitukseen soveltuvalla tavalla.

5. Melun ja tärinän tarkkailu

Toiminnanharjoittajan on ympäristönsuojeluviranomaisen pyynnöstä selvitettävä toiminnasta aiheutuvaa melua tai tärinää mittauksin tai muulla luotettavalla tavalla.

Mikäli toiminnasta aiheutuu perusteltuja haittailmoituksia tai on muutoin syytä epäillä toiminnasta aiheutuvan ennalta arvioitua suurempaa melu- tai tärinähaittaa, toiminnanharjoittajan on viranomaisen pyynnöstä selvitettävä haitan syy ja ryhdyttävä tarpeellisiin toimenpiteisiin haitan vähentämiseksi.

6. Tiedottaminen

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Toiminnanharjoittajan on tiedotettava työstä ja erityisen melua aiheuttavista työvaiheista riittävästi lähialueen asukkaille ja muille häiriintyville kohteille.

Tiedotteessa on ilmoitettava ainakin:

- työn arvioitu kesto,
- tavanomaiset työajat,
- mahdollisten erityisen melua aiheuttavien työvaiheiden ajankohdat,
- toiminnanharjoittajan yhteyshenkilön yhteystiedot sekä
- yhteystiedot, joihin mahdolliset toimintaa koskevat yhteydenotot voidaan osoittaa.

Mahdollisista räjäytystöistä on tiedotettava hyvissä ajoin ennen työn suorittamista niille, joihin räjäytystyön voidaan arvioida vaikuttavan.

7. Haittojen ehkäiseminen

Jos toiminnasta aiheutuu ennalta arvioitua suurempaa melu- tai värinähaittaa, toiminnanharjoittajan on ryhdyttävä viivytyksettä tarpeellisiin toimenpiteisiin haitan vähentämiseksi.

Ympäristönsuojeluviranomainen voi tarvittaessa antaa toiminnan aikana lisäohjeita tai ryhtyä ympäristönsuojelulain mukaisiin valvontatoimenpiteisiin.

8. Pölyntorjunta

Toiminnasta aiheutuvaa pölyämistä on ehkäistävä tehokkaasti. Työmaan ajoväylät, työskentelyalueet ja pölyävät maa-ainekasat on tarvittaessa kasteltava tai pölyäminen on estettävä muulla tarkoitukseen soveltuvalla menetelmällä.

Työmaalta yleiselle liikenteelle kulkeutuva maa-aines on poistettava viivytyksettä. Pölyäviä kuormia kuljetettaessa kuormat on tarvittaessa peitettävä tai kasteltava.

Poraus- ja rikotustöissä on käytettävä pölyntorjuntamenetelmää aina, kun siitä voi aiheutua pölyn leviämistä ympäristöön. Mikäli toiminnasta aiheutuu ympäristöön häiritsevää pölyämistä, työ on keskeytettävä pölyntorjuntatoimenpiteiden toteuttamisen ajaksi.

9. Polttoaineiden varastointi ja tankkaus

Työmaalla mahdollisesti käytettävä siirrettävä polttoainesäiliö on sijoitettava tiiviille ja kantavalle alustalle siten, ettei mahdollinen polttoainevuoto pääse maaperään, ojiin tai muuhun ympäristöön. Säiliön on oltava käyttötarkoitukseen soveltuva, hyväkuntoinen ja asianmukaisesti suojattu.

Säiliön on oltava kaksoisvaippainen tai varustettu riittävän tilavalla suoja-altaalla. Säiliö on sijoitettava siten, ettei siihen kohdistu työmaaliikenteestä aiheutuvaa vaurioitumisriskiä. Säiliön läheisyydessä on oltava riittävästi imeytysmateriaalia mahdollisten vuotojen nopeaa torjuntaa varten.

Tankkaus on suoritettava valvotusti ja siten, ettei polttoainetta pääse maaperään tai pintavesiin. Tankkauspaikan on oltava tiivis ja sellainen, että mahdollinen vuoto

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

voidaan kerätä talteen.

Polttoainesäiliötä, tankkauspaikkaa tai muuta merkittävää polttoaineiden varastointia ei saa sijoittaa vesilain suojaaman lähteen tai noron välittömään läheisyyteen eikä sellaiseen paikkaan, josta mahdollinen vuoto voi kulkeutua niihin. Polttoainesäiliö on poistettava työmaalta toiminnan päätyttyä tai kun sen käyttöä ei enää tarvita.

10. Jätehuollon järjestäminen ja roskaantumisen ehkäiseminen

Työmaa-alue on pidettävä siistinä. Toiminnassa syntyvät jätteet on kerättävä, lajiteltava ja säilytettävä asianmukaisesti siten, ettei toiminnasta aiheudu roskaantumista, haittaa ympäristölle tai vaaraa ihmisille tai eläimille. Jätteet on toimitettava asianmukaiseen vastaanottopaikkaan riittävän usein. Työmaa-alueelle ei saa jättää tarpeettomasti jätteitä, käytöstä poistettuja materiaaleja tai muuta ylimääräistä tavaraa.

11. Muiden lupien ja hyväksyntöjen huomioon ottaminen

Tämä päätös koskee ainoastaan ympäristönsuojelulain 118 §:ssä tarkoitettua tilapäistä melua ja tärinää aiheuttavaa toimintaa.

Päätös ei korvaa toiminnan mahdollisesti edellyttämiä muiden lakien mukaisia lupia, hyväksyntöjä, sopimuksia tai viranomaispäätöksiä. Toiminnanharjoittajan on huolehdittava siitä, että toiminnalla on ennen sen aloittamista kaikki muun lainsäädännön edellyttämät luvat ja hyväksynät.

Päätöksen perustelut

Toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallinen ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää.

Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen ryhtymistä tai toiminnan aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 vuorokautta ennen tätä ajankohtaa. Toimenpiteeseen ei saa ryhtyä tai toimintaa aloittaa, ennen kuin ilmoituksen tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta.

Ympäristönsuojelulain 122:n mukaan viranomaisen on 118–120 §:ssä tarkoitettun ilmoituksen johdosta annettava päätös. Päätöksessä on annettava tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi ja toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi.

Tässä päätöksessä on annettu valvonnan kannalta sekä ilmoituspäätöksen edellytysten varmistamiseksi tarpeelliset määräykset toiminnan ja sen vaikutusten seurannasta ja tarkkailusta sekä annettu tarvittavat määräykset sellaisista ympäristön pilaantumisen vaaraa ehkäisevistä toimenpiteistä, jotka liittyvät toiminnan käynnistämiseen, huoltoihin, vahinkoihin, väliaikaiseen toiminnan pysäyttämiseen.

Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että ilmoituksessa, sen täydennyksissä sekä

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

asian käsittelyn aikana toimitetuissa selvityksissä on esitetty toiminnasta aiheutuvien melu- ja värinävaikutusten arvioimiseksi riittävät tiedot. Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että käytettävissä olevan aineiston perusteella toiminnan ympäristövaikutukset ovat arvioitavissa ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoitusasian ratkaisemiseksi riittävällä tavalla. Asiassa on huomioitu toiminnanharjoittajan 2.9.2026 jättämässä vastineessa esitetyt tarkentavat tiedot. Vastineessa ei kuitenkaan tuotu esiin mitään sellaista uutta selvitystä, mikä olisi vaatinut asianomaisten erillistä kuulemistä tai ilmoituksen uudelleen kuuluttamista.

Ilmoituksen mukaan toiminta koskee VT23:n liittymän rakentamiseen liittyviä maanrakennustöitä Kalviikintien kohdalla. Liittymän rakentaminen liittyy vireillä olevan tehdashankkeen kulkuväylien rakentamiseen. Työssä käytetään pääasiassa kaivinkoneita ja kuorma-autoja. Lisäksi työssä voi olla tarpeen tehdä maakivien rikotusta iskuvasaralla sekä mahdollisesti louhintaa ja räjäytystyötä.

Toiminta on luonteeltaan tilapäistä ja ajallisesti rajattua. Ilmoitettu toiminta-aika on 28.8.–31.12.2026. Toiminta sijoittuu ja kohdistuu valtatie 23 alueelle. Ilmoituksen mukaisia töitä suoritetaan pääsääntöisesti arkipäivisin kello 7.00 - 19.00 ja lauantaisin kello 7.00 - 16.00 lauantaiden ollessa pääsääntöisesti varapäiviä. Työ ei sisällä ilta- ja yöaikaista melua ja koostuu tavanomaisesta maanrakennustyöstä, jota suorietaan kaivinkoneilla ja kuorma-autoilla.

Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että toiminnasta voi erityisesti iskuvasaroinnin ja mahdollisen louhinnan aikana aiheutua ympäristönsuojelulain 118 §:ssä tarkoitettua erityisen häiritsevää melua tai värinää. Tämän vuoksi toiminnalle on ollut tarpeen antaa ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaiset määräykset.

Ilmoituksen mukaan lähimmät häiriintyvät kohteet sijaitsevat huomattavan etäällä (n. 700 - 1000 m) varsinaisesta työalueesta. Asiassa saadun selvityksen perusteella muistutuksen allekirjoittaneiden yksityishenkilöiden kiinteistöt sijaitsevat lähimmillään noin 1,8 kilometrin etäisyydellä tai yli kahden kilometrin etäisyydellä liittymän rakennustyöalueesta.

Hallintolain mukaisesti asian selvittämisessä on huolehdittava asian riittävästä ja asianmukaisesta selvittämisestä. Selvitysten laajuutta ja yksityiskohtaisuutta arvioitaessa on kuitenkin otettava huomioon hallinnon oikeusperiaatteet, mukaan lukien suhteellisuusperiaate. Viranomaisen edellyttämien selvitysten tulee olla oikeassa suhteessa ratkaistavan asian laatuun, toiminnan laajuuteen sekä selvityksillä saatavan lisätiedon merkitykseen asian ratkaisemisen kannalta. Ilmoitusasian käsittelyn aikana viranomaisen tietoon ei ole tullut sellaista uutta selvitystä, joka olisi vaatinut ilmoituksen uudelleen kuuluttamista tai asianosaisten kuulemistä.

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisessa ilmoitusmenettelyssä selvitysten tarve arvioidaan tapauskohtaisesti. Kaikilta tilapäistä melua tai värinää aiheuttavilta rakennus- tai maanrakennustöiltä ei voida edellyttää samanlaajuista selvitys- ja mallinnusaineistoa kuin laajoilta, pitkäkestoisilta tai ympäristövaikutuksiltaan poikkeuksellisen merkittäviltä hankkeilta.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Tässä asiassa ympäristönsuojeluviranomainen on arvioinut lisäselvitysten tarpeellisuutta erityisesti toiminnan laadun, laajuuden, keston, työvaiheiden, toiminnan sijainnin sekä häiriintyvien kohteiden etäisyyden perusteella. Viranomaisen käytettävissä olevien tietojen perusteella muistutuksessa vaadittujen lisäselvitysten hankkimista ei ole katsottu tarpeelliseksi asian ratkaisemiseksi.

Kyseessä on luonteeltaan tavanomainen, joskin tilapäistä melua aiheuttava maanrakennus- ja tietyömaa. Tavanomainen maanrakennustoiminta ja siihen liittyvä työmaaliikenne eivät lähtökohtaisesti aiheuta sellaisia poikkeuksellisia ympäristövaikutuksia, että niiden arvioimiseksi olisi aina laadittava yksityiskohtainen melumallinnus.

Arvioitaessa lisäselvitysten tarpeellisuutta on otettava huomioon myös se, ettei nyt käsiteltävänä olevan liittymätyömaan laajuutta ja ympäristövaikutuksia voida rinnastaa alueella samanaikaisesti toteutettavaan laajaan tehdasalueen rakentamiseen. Tehdasalueen rakentaminen muodostaa laajan ja pitkäkestoisen rakennushankkeen, jonka työvaiheet, koneiden määrä ja samanaikainen toiminta ovat olennaisesti nyt käsiteltävää maanrakennustyötä laajempia.

Se, että laajempaa tehdashanketta varten on laadittu yksityiskohtaisempia meluselvityksiä, ei sellaisenaan merkitse, että vastaavan laajuinen selvitys olisi tarpeen myös jokaisesta hankkeeseen välillisesti liittyvästä, mutta itsenäisestä ja huomattavasti suppeammasta tilapäisestä maanrakennustyöstä.

Ympäristönsuojeluviranomainen on arvioinut selvitysten riittävyttä toiminnan laadun, laajuuden, keston, sijainnin ja häiriintyvien kohteiden etäisyyden perusteella. Näissä olosuhteissa erillisen, juuri liittymän rakentamista koskevan melumallinnuksen laatimista ei ole katsottu tarpeelliseksi ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen asian ratkaisemiseksi.

Vesilain suojaamaa lähdettä ja noroa koskevat kysymykset on otettu huomioon asiaa ratkaistaessa. Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisessa päätöksessä on toimivallan puitteissa annettu määräyksiä erityisesti polttoaineiden varastoinnista ja tankkauksesta siten, että toiminnasta ei aiheudu vältettävissä olevaa pilaantumisvaaraa lähteelle tai norolle. Sen arviointi, edellyttääkö tie- tai rakentamishanke vesilain mukaista lupaa, ilmoitusta, lausuntoa tai muuta menettelyä, ei kuitenkaan ratkea tässä ilmoitusasiassa.

Ilmoituksessa esitettyjen tietojen sekä toiminnan luonteen perusteella ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että toiminnan ympäristövaikutukset ovat riittävästi arvioitavissa ilman muistutuksessa vaadittua laajaa erillistä melu- ja tärinäselvitystä.

Määräysten yksilöidyt perustelut

Määräys 1

Työaika on rajoitettu toiminnasta aiheutuvan häiriön vähentämiseksi.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Tavanomaista maanrakennustyötä voidaan tehdä ilmoituksen mukaisesti arkipäivisin ja lauantaisin. Sunnuntai- ja arkipyhätyön kieltäminen on tarpeen lähialueen asukkaiden lepo- ja asumisviihtyvyyden turvaamiseksi.

Erityisen häiritsevää melua aiheuttavat työvaiheet, kuten maakivien rikotus ja mahdollinen louhinta, on rajattu arkipäiville ja päiväaikaan. Näin vähennetään erityisen meluisista työvaiheista mahdollisesti aiheutuvaa häiriötä.

Määräys 2

Maakivien rikotus ja mahdollinen louhinta ovat ilmoitetun toiminnan meluisimpia työvaiheita.

Työn toteuttaminen mahdollisimman tehokkaasti ja lyhytaikaisesti vähentää toiminnasta aiheutuvaa kokonaisrasitusta. Erityisen meluisien työvaiheiden tarpeetonta hajauttamista pitkälle ajanjaksolle tulee välttää silloin, kun työ voidaan teknisesti toteuttaa tarkoituksenmukaisemmin.

Määräys 3

Melun ehkäiseminen ensisijaisesti sen syntypaikassa on ympäristönsuojelun kannalta tarkoituksenmukaista.

Asianmukainen kalusto, koneiden kunnossapito ja tarpeettoman joutokäynnin välttäminen ovat tavanomaisia ja kohtuullisia keinoja vähentää työmaatoiminnasta aiheutuvaa melua.

Määräys 4

Mahdollisesta räjäytystyöstä voi aiheutua hetkellistä melua ja tärinää. Räjäytystyö on tämän vuoksi toteutettava siten, että ympäristölle aiheutuvat haitat ja riskit jäävät mahdollisimman vähäisiksi.

Tärinän tarkkailun tarvetta ei ole katsottu tarpeelliseksi määrätä ennalta kaikissa tilanteissa, koska häiriintyvät kohteet sijaitsevat huomattavan etäällä ilmoitetusta työalueesta. Tarvittaessa tärinän vaikutuksia on kuitenkin selvitettävä, mikäli toiminnan toteutustapa tai olosuhteet antavat siihen aiheita.

Määräys 5

Ilmoituksen mukaan toiminnanharjoittaja on valmis selvittämään melutilannetta viranomaisen niin määrätessä tai erikseen sovittaessa.

Koska toiminta on tilapäistä, rajattua ja häiriintyvät kohteet sijaitsevat etäällä työalueesta, jatkuvan tai ennakolta toteutettavan melumittauksen määräämistä ei ole katsottu tarpeelliseksi.

Mikäli toiminnasta kuitenkin aiheutuu perusteltuja epäilyjä ennalta arvioitua suuremmasta haitasta, ympäristönsuojeluviranomainen voi valvonnassa edellyttää tarkempia selvityksiä.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Määräys 6

Tiedottaminen on tarpeen erityisesti silloin, kun toiminnassa toteutetaan tavanomaisesta maanrakennustyöstä poikkeavia tai erityisen melua aiheuttavia työvaiheita.

Tiedottamisvelvollisuus mahdollistaa sen, että mahdollisesti häiriintyvät henkilöt voivat varautua tilapäiseen häiriöön. Tiedottamisen laajuuden tulee kuitenkin olla oikeassa suhteessa toiminnan vaikutusalueeseen.

Ympäristönsuojeluviranomainen ei ole katsonut tarpeelliseksi velvoittaa toiminnanharjoittajaa toimittamaan henkilökohtaista tiedotetta kaikille muistutuksessa esitetyille kiinteistöille, koska toiminnan vaikutusten ei käytettävissä olevien tietojen perusteella arvioida ulottuvan muistutuksessa esitetyllä tavalla laajalle alueelle.

Määräys 7

Toiminnanharjoittajalla on velvollisuus olla selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista ja ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin haittojen ehkäisemiseksi.

Määräys on tarpeen tilanteita varten, joissa toiminnasta aiheutuva todellinen haitta poikkeaa ennakoarvioista. Määräys mahdollistaa haittoihin puuttumisen myös toiminnan aikana.

Määräys 8

Määräys on annettu työmaatoiminnasta aiheutuvan pölyämisen ehkäisemiseksi ja ympäristön viihtyisyyden turvaamiseksi. Maanrakennustöihin liittyvä maa-ainesten käsittely, työmaaliikenne sekä mahdollinen poraus ja rikotus voivat aiheuttaa tilapäistä pölyämistä. Pölyntorjunta voidaan toteuttaa toiminnan luonteesta ja sääolosuhteista riippuen esimerkiksi kastelulla, työmaateiden puhdistamisella ja pölyämisen estävillä työmenetelmillä. Vastaavanlaisia pölyntorjuntamääräyksiä käytetään rakennus- ja maa-ainestoiminnassa.

Määräys 9

Määräys on annettu maaperän ja pohjaveden pilaantumisen ehkäisemiseksi sekä mahdollisten polttoainevuotojen hallitsemiseksi. Työmaalla käytettävä polttoainesäiliö ja tankkauspaikka on sijoitettava ja suojattava siten, että mahdollinen vuoto voidaan havaita ja torjua nopeasti eikä polttoainetta pääse maaperään, ojiin tai pintavesiin. Vastaavia suojausperiaatteita sovelletaan polttoaineiden varastointiin ja jakeluun ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi.

Määräys 10

Määräyksellä ehkäistään työmaatoiminnasta aiheutuvaa roskaantumista ja varmistetaan työmaa-alueen asianmukainen jätehuolto. Määräys on tarpeen toiminnasta aiheutuvien ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi.

Määräys 11

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen päätös ei ole hankkeen yleinen lupa eikä sillä ratkaista muiden viranomaisten toimivaltaan kuuluvia kysymyksiä.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Muistutuksessa on esitetty vaatimuksia muun muassa ELY-keskuksen hyväksymästä rakentamissuunnitelmasta, väistötilaa koskevista järjestelyistä ja vesilain suojaamaa lähdeä koskevista selvityksistä. Näiden asioiden mahdollinen lupatarve ja valvonta kuuluvat toimivaltaisille viranomaisille niiden toimivallan mukaisesti.

Määräyksellä selvennetään, ettei tämä päätös oikeuta toiminnanharjoittajaa aloittamaan sellaista toimintaa, joka edellyttää muun lain nojalla erillistä lupaa, hyväksyntää tai muuta viranomaismenettelyä.

Viranomaisen vastaus muistutuksessa esitettyihin seikoihin ja vaatimuksiin

Muistutuksessa on esitetty laajasti näkemyksiä ilmoituksen puutteellisuudesta sekä vaadittu muun muassa liittymäkohtaista melu- ja tärinäselvitystä, hanketta koskevien muiden lupa- ja suunnitteluasiakirjojen toimittamista, samanaikaisesti toteutettavan tehdasalueen rakentamisen ja liittymätyön yhteisvaikutusten arviointia, rakentamisaikaisen liikenteen tarkempaa selvittämistä sekä vesilain suojaaman lähteen tilan ja siihen kohdistuvien vaikutusten selvittämistä. Lisäksi muistutuksessa on esitetty yksityiskohtaisia vaatimuksia päätökseen sisällytettävistä työaika-, meluntorjunta-, tarkkailu- ja tiedottamismääräyksistä.

Ympäristönsuojeluviranomainen on ottanut muistutuksen huomioon asian käsittelyssä. Muistutuksessa esitetyt vaatimukset eivät kuitenkaan kaikilta osin koske ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisessa ilmoitusmenettelyssä ratkaistavaa asiaa tai ole toiminnan laatuun ja siitä arvioituihin ympäristövaikutuksiin nähden tarpeellisia.

Nyt käsiteltävänä oleva ilmoitus koskee VT23:n liittymän rakentamiseen liittyviä tilapäisiä maanrakennustöitä. Kyseessä ei ole tehdasalueen rakentamista koskeva meluilmoitus, vaan siitä erillinen ja laajuudeltaan huomattavasti suppeampi työmaa. Tehdasalueen rakentamista koskeva ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus on käsitelty erillisenä asiana, ja sitä koskeva päätös on lainvoimainen. Tässä päätöksessä arvioidaan siten ainoastaan nyt ilmoitetusta liittymän rakentamistyöstä aiheutuvaa tilapäistä melua ja tärinää sekä niiden ehkäisemiseksi tarpeellisia määräyksiä.

Ympäristönsuojeluviranomainen toteaa, että ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisessa menettelyssä ei ratkaista hankkeen maantie-, rakennus-, vesilain tai muita mahdollisia lupia, hyväksyntöjä tai suunnitelmia koskevia kysymyksiä. Meluilmoituksesta annettava päätös ei myöskään korvaa muun lainsäädännön mukaisesti mahdollisesti tarvittavia lupia tai hyväksyntöjä. Näiden asioiden selvittäminen ja valvonta kuuluu toimivaltaisille viranomaisille niiden toimivaltaan kuuluvilta osin. Tämän vuoksi muistutuksessa esitetyt vaatimukset muun muassa ELY-keskuksen hyväksymästä rakentamissuunnitelmasta, väistötilaa koskevista järjestelyistä sekä vesilain suojaamaa lähdeä koskevien selvitysten tekemisestä eivät sellaisenaan ole tämän meluilmoitusasian ratkaisemisen edellytyksiä.

Muistutuksessa on kiinnitetty huomiota siihen, ettei liittymän rakentamisesta ole laadittu erillistä melumallinnusta. Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, ettei

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

erillinen melumallinnus ole tässä tapauksessa tarpeen asian ratkaisemiseksi. Ilmoituksen kohteena oleva toiminta on luonteeltaan tavanomaista maanrakennus- ja tietyömaatoimintaa. Työssä käytetään pääasiassa kaivinkoneita ja kuorma-autoja. Mahdollisesti erityistä melua aiheuttavat maakivien rikotus ja louhinta ovat työmäärältään rajallisia ja kestoltaan tilapäisiä. Ilmoituksen mukaan rikotusta arvioidaan tehtävän enintään muutamana työpäivänä ja mahdollisia räjäytyksiä vain rajallisesti. Viranomaisella on ollut käytössään läheisen, huomattavasti liittymän rakentamista laajemman, tehdasalueen rakennustöitä koskevat melumallinnukset ja selvitykset sekä työmaata koskevat melu- ja tärinämittaus selvitykset, joiden mukaan melun leviäminen lähimpiin häiriintyviin kohteisiin on vähäistä. Ympäristönsuojeluviranomainen ei ole pitänyt tehdasalueen rakentamista koskevaa melumallinnusta sellaisenaan liittymätyömaata koskevana selvityksenä. Selvityksiä on kuitenkin voitu hyödyntää vertailu- ja referenssiaineistona arvioitaessa alueen olosuhteita, melun leviämistä ja rakentamistoiminnan vaikutusten suuruusluokkaa. Arvioinnissa on lisäksi otettu huomioon, että nyt käsiteltävä työmaa on laajuudeltaan ja käytettävän kaluston määrältä olennaisesti suppeampi kuin selvitysten kohteena ollut tehdasalueen rakennustyö.

Arvioinnissa on lisäksi otettu huomioon toiminnan sijainti suhteessa häiriintyviin kohteisiin. Lähimmät häiriintyvät kohteet sijaitsevat noin 750 - 1000 metrin etäisyydellä työmaasta. Viranomaisen käytettävissä olevan kartta-aineiston perusteella muistutuksen tehneiden kiinteistöt sijaitsevat huomattavan etäällä ilmoitetusta työalueesta (1,8 km:n tai yli kahden kilometrin etäisyydellä). Tällaisella etäisyydellä tavanomaisesta maanrakennus- ja tietyömaatoiminnasta aiheutuvan jatkuvan melun ei käytettävissä olevien selvitysten ja toiminnan luonteen perusteella arvioida aiheuttavan sellaista erityisen häiritsevää tai kohtuutonta haittaa, jonka vuoksi, jonka vuoksi toiminnasta olisi tarpeen laatia muistutuksessa vaaditun laajuinen erillinen melumallinnus. Toiminnan tilapäisyys, työmaan rajallinen laajuus ja etäisyys häiriintyviin kohteisiin huomioon ottaen ympäristönsuojeluviranomainen katsoo ilmoituksessa esitettyjen tietojen olevan meluhaitan arvioinnin ja tarpeellisten määräysten antamisen kannalta riittäviä.

Muistutuksessa on myös vaadittu liittymätyön ja tehdasalueen rakentamisen yhteisvaikutusten laskennallista arviointia ja yhteisen melurajan asettamista. Ympäristönsuojeluviranomainen toteaa, että kyseessä ovat erilliset työmaat ja niitä koskevat erilliset ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaiset ilmoitusasiat. Tehdasalueen rakentamista koskevassa päätöksessä on jo annettu toiminnan meluhaittojen ehkäisemiseksi tarpeelliset määräykset. Pelkästään se, että työmaat ovat osittain samanaikaisia, ei tässä tapauksessa edellytä uuden yhteisen melumallinnuksen laatimista. Ympäristönsuojeluviranomainen voi kuitenkin tarvittaessa valvonnassa puuttua tilanteeseen, mikäli samanaikaisesta toiminnasta aiheutuu ennalta arvioitua suurempaa tai kohtuutonta meluhaittaa. Rakennushankkeiden yhteisvaikutusten arvioinnin tarve riippuu siitä, onko samanaikaisesta toiminnasta objektiivisesti arvioiden odotettavissa sellainen melutason tai muun ympäristöhaitan lisääntyminen, jota ei voida arvioida erillisten toimintojen tietojen perusteella. Asiassa käytettävissä olevien selvitysten perusteella ei ole ilmennyt, että työmaiden samanaikainen toiminta johtaisi häiriintyvissä kohteissa sellaiseen melutason olennaiseen lisääntymiseen, jota ei voitaisi hallita kummankin toiminnan osalta annetuilla määräyksillä ja tarvittaessa

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

toteutettavalla valvonnalla.

Muistutuksessa esitettyjä vaatimuksia rakentamisaikaisen liikenteen tarkasta enimmäismäärästä, kuljetusreiteistä ja niiden erillisestä melulaskennasta ei ole katsottu kaikilta osin tarpeelliseksi toiminnan laatuun, laajuuteen ja arvioituihin ympäristövaikutuksiin nähden. Rakentamisaikainen työmaaliikenne kuuluu tavanomaiseen maanrakennustoimintaan, ja sen ympäristövaikutuksia on arvioitava kokonaisuutena toiminnan luonne, kesto, sijainti ja etäisyys häiriintyviin kohteisiin huomioon ottaen. Tässä tapauksessa ei ole ilmennyt sellaisia erityisiä olosuhteita, joiden perusteella yksittäisten kuljetusten tarkka lukumäärä tai erillinen liikennemelumallinnus olisi tarpeen ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen asian ratkaisemiseksi.

Ympäristönsuojeluviranomaisella on velvollisuus arvioida ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisessa asiassa tapauskohtaisesti, mitä selvityksiä asian ratkaiseminen edellyttää. Selvitystarvetta ei arvioida yksinomaan muistutuksessa esitettyjen vaatimusten lukumäärän tai yksityiskohtaisuuden perusteella, vaan sen perusteella, ovatko pyydetty lisäselvitykset tarpeellisia toiminnasta aiheutuvien ympäristövaikutusten arvioimiseksi ja tarpeellisten määräysten antamiseksi. Asiassa ei ole ilmennyt sellaisia konkreettisia olosuhteita, joiden perusteella olisi ollut tarpeen edellyttää kaikkia muistutuksessa vaadittuja lisäselvityksiä.

Muistutuksessa esitetyt tiedottamista ja toiminnan tarkkailua koskevat näkökohdat on otettu huomioon päätöksessä. Toiminnanharjoittajalle on annettu tarpeelliseksi katsotut määräykset erityistä melua aiheuttavien työvaiheiden ajoittamisesta sekä tarvittaessa meluhaitan selvittämisestä. Toiminnanharjoittajan on myös huolehdittava siitä, että lähialueen asukkaille tiedotetaan sellaisista työvaiheista, joista voi aiheutua tavanomaista suurempaa tilapäistä häiriötä.

Ympäristönsuojeluviranomainen toteaa lopuksi, että ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoitusmenettelyn tarkoituksena ei ole edellyttää kaikissa tilapäistä melua aiheuttavissa rakennus- ja maanrakennushankkeissa laajoja teknisiä selvityksiä, vaan selvitysten tarpeellisuutta arvioidaan tapauskohtaisesti toiminnan laadun, laajuuden, keston, sijainnin ja häiriintyvien kohteiden perusteella. Tässä asiassa ilmoitettu toiminta on luonteeltaan rajattua ja tilapäistä, ja siitä aiheutuvan melun arvioidaan olevan häiriintyvien kohteiden etäisyys huomioon ottaen vähäistä.

Muistutuksessa esitetyt näkökohdat on siten otettu huomioon asian harkinnassa siltä osin kuin ne koskevat ilmoitetusta toiminnasta aiheutuvaa melua ja tärinää sekä niiden ehkäisemiseksi tarpeellisia määräyksiä. Muistutuksessa esitetyt vaatimukset laajamittaisesta liittymäkohtaisesta melu- ja tärinäselvityksestä, tehdasalueen ja liittymätyön yhteisestä melumallinnuksesta sekä muiden lupamenettelyjen ja hankkeen teknisten ratkaisujen yksityiskohtaisesta selvittämisestä eivät ole katsottu tarpeelliseksi tämän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen asian ratkaisemiseksi.

Muistutus ei siten anna aihetta olla hyväksymättä ilmoitettua toimintaa, mutta muistutuksessa esitetyt melun, tärinän, työaikojen, tiedottamisen ja tarkkailun tarpeeseen liittyvät näkökohdat on otettu huomioon edellä annetuissa määräyksissä.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Käsittelymaksu

Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 331 euroa. Maksut perustuvat voimassa olevaan Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ja maaseutuelinkeinoviranomaisen taksaan.

Päätöksen täytäntöönpano muutoksenhausta huolimatta

Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen päättää, että tätä ilmoituksen mukaista toimintaa koskevaa päätöstä ja siinä annettuja määräyksiä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta (YSL 200 §).

Perustelut

Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaan päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä, että ympäristönsuojelulain 122 §:ssä tarkoitettua päätöstä on muutoksenhausta huolimatta noudatettava.

Täytäntöönpanomääräyksellä varmistetaan, että toiminta tapahtuu alusta lähtien päätöksessä annettuja ympäristönsuojelumääräyksiä noudattaen. Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että tämän päätöksen noudattaminen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta on tarpeen melu-, tärinä- ja pölyhaittojen sekä muun ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. Päätöksessä annetut määräykset koskevat toiminnan harjoittamisen edellytyksiä, työaikoja, meluntorjuntaa sekä muita ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi tarpeellisia toimia, joiden noudattamisen tulee alkaa välittömästi toiminnan käynnistyessä. Mikäli päätöstä ei olisi noudatettava muutoksenhausta huolimatta, voisi päätöksen ympäristönsuojelullinen tarkoitus osittain vaarantua toiminnan aikana.

Päätöksen täytäntöönpano ei kuitenkaan tee mahdollista muutoksenhakua hyödyttömäksi, koska muutoksenhakutuomioistuimien voi valitusta käsitellessään muuttaa päätöstä, kumota sen tai kieltää täytäntöönpanon tai antaa asiassa muun täytäntöönpanoa koskevan määräyksen.

Toiminta on luonteeltaan tilapäistä ja määräaikaista. Toiminnasta ei ennalta arvioiden aiheudu sellaista ympäristön pilaantumista tai muuta seurausta, jota ei voitaisi päätöksessä annetuilla määräyksillä riittävästi ehkäistä.

Sovelletut oikeusohjeet

Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)
Laki eräistä naapurussuhteista (26/1920)
Jätelaki (646/2011)
Hallintolaki (434/2003)

Päätöksestä tiedottaminen

Skanska Talonrakennus Oy



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Muistutuksen tai mielipiteen jättäneet
Porin kaupungin virallinen sähköinen ilmoitustaulu

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea ympäristönsuojelulain 190 §:n mukaista muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

Lisätietoja

Päätöksen lisätietojen antajana toimii Ympäristöinsinööri Arttu Tuominen, puh. 050 472 4965 tai sähköpostitse: arttu.tuominen@pori.fi.

Tiedoksi

Lounais-Suomen poliisilaitos, Porin poliisiasema

Allekirjoitus

Arttu Tuominen, ympäristöinsinööri, ympäristö- ja lupapalvelut, ympäristö- ja terveysturvayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 2.9.-9.10.2026.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Hallintovalitus

§ 37

Hallintovalitus

Valitusviranomainen

Päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta /lähettämisestä.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- valittajan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa

- *14.4.2026 alkaen valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, postiosoite ja muut yhteystiedot. Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös valittajan henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Jos jokin tieto myöhemmin muuttuu, siitä on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, hallintotuomioistuin voi valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.*

- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin muutosta haetaan, mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmä on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä

- päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-semmin toimitettu viranomaiselle
- asiamiehen valtakirja.

Valituksen toimittaminen perille

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Valituskirjelmän voi viedä valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi omalla vastuulla lähettää myös postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä viraston aukioloaikana.

14.4.2026 alkaen valitus on toimitettava fyysisesti tai postitse valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Sähköisesti toimitettava valitus voidaan toimittaa viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy [Tuomioistuinlaitoksen sivustolta](#) (linkki sivustolle).

Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, Vaasa
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
Puhelin: (kirjaamo) 029 56 42780
Telekopio: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
Aukioloaika: klo 8.00 – 16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>.